

Communities Communicating Tamil

Eliminating barriers of communication in the community



My name is Lalitha Patcheappin, DPSI (health). I am 29 years old, working as a Tamil Interpreter for the past 2 years. After doing a short course in MKCLS my passion for interpreting increased so much that I completed a diploma course in Public Service Interpreting at Northampton University in 2008.

I was born in India and I am living in England for the past 5 years. I am also working as a registered nurse in Milton Keynes Hospital for the past 3 years. I had a traditional upbringing, I'm dedicated to my job and I believe in God.

என் பெயர் லலிதா பச்சையப்பன் (டி.பி.எஸ்.ஐ-சுகாதாரம்). என்னுடைய வயது 29. நான் கடந்த 2 வருடங்களாக தமிழ் மொழிப்பெயர்ப்பாளர் பணியில் இருக்கிறேன். மில்டன் கீன்ஸ் சமுதாய மொழி சேவையில் (MKCLS) ஒரு சிறிய பயிற்சிக்கு பிறகு பொது சேவை மொழிப்பெயர்ப்பில் என்னுடைய ஆர்வம் மிகவும் அதிகரித்ததால் 2008 ல் நார்த்தாம்ப்டன் பல்கலைக்கழகத்தில் பொது சேவை மொழிப்பெயர்ப்பில் ஒரு பட்டயப் படிப்பை படித்து முடித்தேன்.

நான் இந்தியாவில் பிறந்து, கடந்த 5 வருடங்களாக இங்கிலாந்தில் வசிக்கின்றேன். கடந்த 3 வருடங்களாக மில்டன் கீன்ஸ் மருத்துவமனையில் செவிலியராகவும் வேலை செய்துகொண்டிருக்கிறேன். சம்பிரதாய முறைமைகளின்படி வளர்க்கப்பட்டவளான நான், என்னுடைய பணியில் உண்மையாகவும் கடவுள் நம்பிக்கையோடும் இருக்கிறேன்.